Câmara Municipal de Timbó
       Estado de Santa Catarina

_____________________________________________________________________
Rua Germano Brandes Sênior, 711, Sala 11 – Cx. P. 295  –  Fone/Fax: 47 3382-1433 -  3382-2177  –  CEP: 89120-000  – Timbó/SC

Home-page: www.camaratimbo.sc.gov.br     E-mail: vereadores@camaratimbo.sc.gov.br

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2013

PROCESSO LICITATORIO Nº 15/2013

Aos treze dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze, às oito horas e trinta minutos,

o Pregoeiro acompanhado da sua Equipe de Apoio, nas dependências da Câmara Municipal

de Timbó, situada na Rua Germano Brandes, 711, sala 11, Centro, Timbó (SC), designado

pela Portaria nº 09/2013, de 18/02/2013, para, na forma da Lei Federal 10.520 de 17 de julho

de 2002 e subsidiariamente da Lei nº. 8.666/93 procedeu à abertura da sessão pública do

Pregão Presencial nº 07/2013, objeto do Processo Licitatório nº 15/2013, destinado à

contratação empresa especializada para promover a limpeza do prédio da nova sede da

Câmara Municipal de Timbó, situado na Rua Inglaterra, s/nº, Bairro das Nações, Timbó (SC),

conforme Anexo I, nos termos da minuta de contrato constante do Anexo III, do Edital de

Pregão Presencial nº 07/2013. Aberta a sessão pública do Pregão no horário estabelecido pelo

Edital, o Pregoeiro constatou que nenhuma empresa acudiu ao chamado da Câmara Municipal

de Timbó, restando deserta a licitação. Nada mais havendo a relatar, o Pregoeiro encerrou a

Sessão com a lavratura desta ata, assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e representantes

das licitantes presentes. Esta ata será extratada e publicada Diário Oficial dos Municípios de

Santa Catarina – DOM/SC.

PREGOEIRO: ____________________

    Ailton Bertoldi

Equipe de Apoio:

___________________ _____________________    ____________________

Everton Bica Pedroso  Clara Weiss Roncalio     Ruben Parno